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Sacchetto rifiuti cm 70x110 110 litri 30 p colore celeste

CK069292

Sacchetto rifiuti
7011034
NEWBRAND

CF

Confezione
50

1

1.925

5485

Sacchetti per rifiuti neri o colorati, arrotolati e piegati.

Colore celeste

Tipo sacchetti rifiuti
Materiale polietilene
Capacita 110 litri
Spessore 30
Dimensioni 70x110 cm




Marca

NEWBRAND

Numero sacchetti

50




